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PRZETARG NIEOGRANICZONY 
NA USŁUGĘ Portal internetowy 

dla projektu „UZDROWISKOWY DOLNY ŚLĄSK”  

 

PYTANIE 6: 

W dokumencie SIWZ rozdział IX pkt. 9.2.4. podpunkty d, e, f mówią, Ŝe moŜna przedłoŜyć 
zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4-8 ustawy albo oświadczenie złoŜone przed notariuszem . Natomiast w rozdziale XIV 
pkt.3 w podpunkcie k) jest juŜ tylko mowa o zaświadczeniu z KRK, brak wzmianki o 
oświadczeniu złoŜonym przed notariuszem. Pierwszy punkt dotyczy warunków udziału w 
przetargu, drugi zawartości składanej oferty. Proszę o interpretację rozbieŜności. Nie 
ukrywam, Ŝe uzyskanie oświadczenia z KRK zajmuje 14 dni roboczych. więc od terminu 
ogłoszenia do zakończenia przetargu zaświadczenie z KRK jest nieosiągalne. Analogiczna 
sytuacja dotyczy podpunktu b) z 9.2.4 "nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na 
ubezpieczenie społeczne", gdzie w rozdziale XIV jest juŜ tylko mowa o nie zaleganiu z 
podatkami podpunkt j). 

ODPOWIEDŹ: 
Punkt 9.2.4. dotyczy wykonawcy, który ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej i składa dokumenty zgodnie z § 4 Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich 
moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być 
składane.  

Jeśli Wykonawcy nie dotyczy punkt 9.2.4. SIWZ, składa dokumenty, określone w punkcie 
XIV SIWZ. 

Zamawiający ogłaszając przetarg na zamówienie publiczne dochowuje wszelkich 
ustawowych terminów. 

PYTANIE 7: 
 
Kolejne pytanie dotyczy rozdziału XII. W jakim terminie Wykonawca wnosi 5% 
zabezpieczenia? 
 
ODPOWIEDŹ:  
Wykonawca, którego oferta zastała wybrana jako najkorzystniejsza, wnosi zabezpieczenie 
naleŜytego wykonania umowy najpóźniej wraz z dniem jej zawarcia. 
 
 
PYTANIE 8: 
 
Ostatnie pytanie dot. rozdział XIV pkt 3.f 
Czy potwierdzenie przelewu na lokatę bankową jest wystarczającym potwierdzeniem 
zdolności finansowej Wykonawcy? 
Lub historia rachunku? Pytam, gdyŜ konta elektroniczne nie mają mechanizmów 
potwierdzenia salda. 
 



 
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z ustawą PZP art.26. ust.2c wykonawca moŜe przedstawić inne niŜ wymagane 
przez zamawiającego dokumenty, które w wystarczający sposób potwierdzą spełnienie 
opisanego przez zamawiającego warunku.  
Dla zamawiającego historia rachunku w wystarczający sposób potwierdzi spełnienie tego 
warunku. 
 
 
PYTANIE 9: 
 
W opisie przedmiotu zamówienie znajduję się następujący wpis: 
Pakiet serwisowy w postaci: godzin na prace programistyczne, godzin na prace związane z 
administracją serwera i systemu. Czy chodzi tu o przedstawienie poszczególnej ilości godzin 
przeznaczonej na dany zakres prac? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedstawił w ofercie poszczególne ilości 
godzin przeznaczonych na dany zakres prac. 
 
PYTANIE 10: 

W specyfikacji systemu w załączniku CZĘŚĆ III – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA nie 
ma specyfikacji formatek. Czy wymaganie dotyczy formularzy od strony zarządzania treścią 
(CMSem)? JeŜeli nie to proszę o doprecyzowanie. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia w Ofercie projektów formatek 
systemu CMS (od strony zarządzania treścią). A więc  widoków tego, w jaki sposób będzie 
wyglądał system CMS dla osoby, która będzie zarządzała portalem.  
 
Ponadto do oferty powinny zostać dołączone projekty samego portalu (widok dla 
uŜytkownika Internetu), w szczególności podstron określonych w punkcie XIV.3.7 SIWZ.  
 

PYTANIE 11: 

Pytanie dotyczy SIWZ - punkt 3 Zawartość oferty – podpunkt k) informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 p.9 ustawy (wystawione nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert) kogo musi dotyczyć 
powyŜsza informacja w przypadku firmy którą jest spółką z o.o.? 

ODPOWIEDŹ: 

Informacja z Krajowego Rejestru Karnego dotyczy Spółki jako podmiotu zbiorowego.  

PYTANIE 12: 

W jakie formie musi być dostarczony projekt graficzny? Czy przewiduję się formę 
elektroniczną, poprzez umieszczenie projektu pod wskazanym adresem www? 

 

 



ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający oczekuje projektów graficznych w formie wydruku komputerowego. Dodatkowo 
wykonawca moŜe przedstawić projekty w wersji elektronicznej. 

PYTANIE 13: 

Czy moŜliwa jest obecność przy otwieraniu kopert z ofertami? 

ODPOWIEDŹ: 

Wykonawca, który złoŜył ofertę zgodnie z Ustawą PZP art.86 moŜe być obecny przy otwarciu 
ofert. 


